[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 мая 2021 г.

№ __316__

г. Сертолово

Об утверждении перечня налоговых расходов
МО Сертолово на 2021 год и на плановый период

2022 и 2023 годов
В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22.06.2019 г. № 796 «Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», и постановлением администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 17.03.2020г. №218 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов МО Сертолово и осуществления оценки налоговых расходов МО Сертолово» администрация МО Сертолово
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень налоговых расходов МО Сертолово на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по финансам и экономике – председателя комитета финансов и экономики администрации МО Сертолово Карачёву И.В.
Глава администрации                                                                     Ю.А. Ходько